
NationName Birthyear Diff 1 Exec 1 Total
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International Belgian Open 2025

April 12th, Eupen

Youth B

Eupener Turnverein 1967

ND 1

Vault

Diff 2 Exec 2 ND 2Total 1 Total 2

1 AUTStark Emma 2013 4,6 11,7007,100 0,00 11,7004,6 7,100 0,00 11,700

2 GERIseke Abby 2013 4,1 11,4007,300 0,00 11,4004,1 7,200 0,00 11,300

3 GERLutz Luise 2013 4,1 11,2006,850 0,00 10,9504,1 7,100 0,00 11,200

4 GEROrtgiese Paulina 2014 4,1 11,1006,750 0,00 10,8504,1 7,000 0,00 11,100

5 HUNSzenteszki Julia 2012 4,6 10,7506,150 0,00 10,7504,6 6,150 0,00 10,750

6 GERPfau Lilly 2013 4,1 10,6506,550 0,00 10,6504,1 5,800 0,00 9,900

7 GERBethke Luisa Heli 2013 3,5 10,5007,000 0,00 10,5000,0 7,900 0,00 7,900

7 AUTWestenthaler Sarah 2013 4,1 10,5006,100 0,00 10,2004,1 6,400 0,00 10,500

9 GERMeyer Celina 2013 4,1 10,2006,100 0,00 10,2004,1 6,050 0,00 10,150

10 BELDreßen Nelly 2013 0,0 7,8507,850 0,00 7,8500,0 7,350 0,00 7,350

11 AUTStark Marie 2014 0,0 7,5007,300 0,00 7,3000,0 7,500 0,00 7,500

11 GERPorada Pia 2015 1,8 7,5006,500 -1,00 7,3000,0 7,500 0,00 7,500

13 GERCohrs Lilli 2013 0,0 6,9007,900 -1,00 6,9000,0 7,450 -1,00 6,450

14 GERLippoldt Marleen Charlotte 2012 0,0 6,7507,650 -1,00 6,6500,0 7,750 -1,00 6,750
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1 SUINotter Olivia 2012 8,4 16,2507,850 0,00 16,2507,8 8,050 0,00 15,850

2 BELKaas Maria 2012 8,1 15,1007,000 0,00 15,1008,1 6,600 0,00 14,700

3 BELUffelmann Wilhelm 2011 6,5 14,2007,700 0,00 14,2005,4 7,900 0,00 13,300

4 GERInhestern Jette 2012 3,5 14,1007,700 0,00 11,2006,5 7,600 0,00 14,100

5 AUTReiter Denise 2011 5,4 13,0007,600 0,00 13,0005,4 7,500 0,00 12,900

6 GERBierfreund Lena 2011 5,4 12,8507,450 0,00 12,8505,4 7,250 0,00 12,650

6 UKRBabych Sofia 2011 5,4 12,8507,450 0,00 12,8505,4 7,450 0,00 12,850

8 BELKnodt Nela 2011 5,4 12,7507,350 0,00 12,7505,4 7,250 0,00 12,650

9 BELDelnoy Joanna 2012 5,4 12,4506,950 0,00 12,3505,4 7,050 0,00 12,450

10 GERStute Mika 2012 0,0 12,0500,000 0,00 0,0005,4 6,650 0,00 12,050

11 GERGresch Anna 2011 4,6 11,7007,050 0,00 11,6504,6 7,100 0,00 11,700

12 GERMöller Melina 2011 4,6 11,0005,650 0,00 10,2504,6 6,400 0,00 11,000

13 GERFalk Chloey 2012 4,6 10,7005,800 0,00 10,4004,6 6,100 0,00 10,700

14 NEDva Zeijl Emma 2011 4,1 10,5006,300 0,00 10,4004,1 6,400 0,00 10,500

15 GERWeitzel Sophie 2011 0,0 0,0000,000 0,00 0,0000,0 0,000 0,00 0,000
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1 SUIPeter Timon 2008 7,1 15,2008,100 0,00 15,2007,1 7,850 0,00 14,950

2 SUIStark Meret 2008 7,1 15,0007,900 0,00 15,0007,1 7,700 0,00 14,800

3 BELSchmitz Laura 2009 7,1 13,9506,850 0,00 13,9507,1 6,800 0,00 13,900

4 AUTGalvan Luisa 2009 6,5 13,6506,750 0,00 13,2506,5 7,150 0,00 13,650

4 SUIKamm Nadine 2010 6,2 13,6506,800 0,00 13,0006,2 7,450 0,00 13,650

6 SUISuter Oliva 2008 7,1 13,4006,300 0,00 13,4006,5 6,200 0,00 12,700

7 GERRadig Ricardo 2007 6,0 12,8506,850 0,00 12,8505,4 6,950 0,00 12,350

8 GERHeinze Maximilian 2011 5,4 12,7507,050 0,00 12,4505,4 7,350 0,00 12,750

9 HUNSzenteszki Janka 2007 5,4 12,7006,300 0,00 11,7005,2 7,500 0,00 12,700

10 GERFriesen Amilia 2009 6,8 12,5005,700 0,00 12,5005,4 6,900 0,00 12,300

11 GERGehrke Alina 2010 4,6 12,3507,750 0,00 12,3504,6 7,000 0,00 11,600

12 NEDvan Stokrom Robinjo 2008 4,6 12,3007,700 0,00 12,3004,6 7,700 0,00 12,300

12 NORHorntvedt Tilde Strande 2008 5,4 12,3006,600 0,00 12,0004,6 7,700 0,00 12,300

14 SUIPeter Elea 2010 5,2 12,0005,950 0,00 11,1504,6 7,400 0,00 12,000

15 NEDGroen Pien 2010 4,6 11,9507,300 0,00 11,9004,6 7,350 0,00 11,950

16 AUTThaler Emily 2010 5,4 11,8506,150 0,00 11,5504,6 7,250 0,00 11,850

17 NEDvan Zwienen Josephine 2009 4,6 11,6507,050 0,00 11,6504,6 7,000 0,00 11,600

18 NORTørring Emilija 2009 4,6 11,5006,900 0,00 11,5004,6 6,550 0,00 11,150

19 NEDPoot Isa 2010 4,6 11,1006,500 0,00 11,1004,1 6,200 0,00 10,300

20 GERQuast Soraya 2007 3,5 10,9507,450 0,00 10,9503,5 7,300 0,00 10,800

21 GERClaudius Marie 2010 4,1 10,8506,750 0,00 10,8504,1 6,700 0,00 10,800
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22 NEDNoordam Joy 2010 4,6 10,4005,800 0,00 10,4004,6 3,900 0,00 8,500

23 NORHørvel Iselin 2010 4,6 9,9004,900 0,00 9,5004,1 5,800 0,00 9,900
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1 NEDLomans Gabriël 2002 7,1 16,0508,950 0,00 16,0507,1 8,900 0,00 16,000

2 SUIRufener Simon 1997 7,1 14,4006,900 0,00 14,0007,1 7,300 0,00 14,400

2 NEDSmolders Marinde 2000 6,0 14,4008,300 0,00 14,3006,0 8,400 0,00 14,400

4 NEDWaldram Marjet 2002 6,8 14,3007,500 0,00 14,3005,7 7,950 0,00 13,650

5 AUTKernacs Malena 2002 5,7 13,7507,850 0,00 13,5505,7 8,050 0,00 13,750

6 NEDHalve Lisanne 1997 5,7 13,3507,100 0,00 12,8005,7 7,650 0,00 13,350

7 NEDRomijn Sanne 2000 5,2 13,2507,000 0,00 12,2005,2 8,050 0,00 13,250

8 AUTMemeti Selina 2003 5,4 13,2007,450 0,00 12,8505,4 7,800 0,00 13,200

9 NORMalmberg Malene Risøy 2007 5,4 13,0507,650 0,00 13,0504,1 5,500 0,00 9,600

10 AUTHalwachs Birgit 2001 4,6 13,0008,400 0,00 13,0004,6 8,050 0,00 12,650

11 SUIMüller Katharina 2005 5,4 12,6506,850 0,00 12,2505,4 7,250 0,00 12,650

12 GERBischof Johanna 2005 4,6 12,2507,150 0,00 11,7504,6 7,650 0,00 12,250

13 NEDSchot Simone 2000 3,5 12,0508,550 0,00 12,0503,5 8,550 0,00 12,050

14 NEDBorsje Anouk Milou 2006 4,6 11,9507,350 0,00 11,9504,6 6,600 0,00 11,200

15 NEDde Bruijn Merel Anique 2004 4,6 11,5506,350 0,00 10,9504,6 6,950 0,00 11,550

16 NEDde Blok Miranda 2001 4,6 11,3006,250 0,00 10,8504,6 6,700 0,00 11,300

17 GERFlamm Hannah 2002 4,6 11,2506,650 0,00 11,2504,1 6,550 0,00 10,650

18 SUIPeter Sandrine 2006 1,0 7,7007,700 -1,00 7,7001,0 7,550 -1,00 7,550

19 NEDSuters Xenia 2003 0,0 0,0000,000 0,00 0,0000,0 0,000 0,00 0,000


